CXVI. Das Klofter Dambeck überläßt dem Klofter Diesdorf das Dorf Wolmersfen gegen eine Baarzahlung und Hebungen in Henningen, Malsdorf, Berge und Prißfir, am 14. März 1359.

Nos Hinricus prepositus, Margareta abbatissa, Elyzabeth Priorissa Totusque Conuentus sanctimonialium in Dambecke tenore presentium recognoscimus lucidius protestantes, quod vnanimi consensu et bona voluntate dimifimus et per presentes dimittimus Domino Johanni preposito, Elizabet Priorisse et toti conuentui sanctimonialium in dyftorp Totam villam wulmerfen cum omnibus fuis redditibus, prouentibus et attinenciis vniuerfis, cum omni Jure fupremo et infimo, et aduocacia in agris cultis et incultis, pratis, pascuis, filuis, nemoribus, aquis et aquarum decurfibus, cum omni proprietate, quemadmodum ipsam poffedimus vsque in diem hodiernum, perpetuis temporibus pacifice et quiete poffidendam, renuntiantes omni iuri et actioni, que nobis fev fuccelforibus noftris aut monasterio noftro in dambecke competit fev competere poffit in futurum. Pro qua quidem villa wulmerfen predicti prepositus, prioriffa et totus conuentus sanctimonialium in dyftorp nobis decem marcas argenti Brandenburgensis integraliter perfoluerunt et bona infrafcripta in perpetuum poffidenda nobis dimiferunt et resignauerunt per presentes, videlicet in villa Henninghe